1754

Indicta sunt suffragia. 2 pro P. Francisco Moreau, defuncto Lucioni, 14 januarii. 2 pro fr. Petro Goubaud, defuncto Lemovicis, 29 maii. 2 pro P. Joanne Reynal, defuncto Pali, 9 julii. 2 pro fr. Bernardo Pau, defuncto Fontenaci, 26 oc-

---

1. Il y a erreur. François Madot, mort le 7 octobre 1753, était évêque de Châlon-sur-Saône, comme il est dit quelques lignes plus bas.

tobris. 2 pro P. Stephano Saintpau def. Pali, 18 nov. 2 pro D. Alphonso Lara defuncto collegii Palensis benefactore. 3 pro illustrissimo domina Maria Fernandez de Cordoba insigni benefactrice collegii Maximi et provinciæ Limanæ [Lima]. 2 pro altissimo et potentissimo principe Radzivilli, insigni benefactore ecclesie et collegii Nessvisievisis [Nieswiesz] in provincia Lithuaniae. 3 pro illustrissimo domino Joanne Francisco Guillen, archiepiscopo Burgens [Burgos] insigni benefactore provinciarum Celtiberiæ et Tolretanæ. 2 pro fr. Emmanuele Guraya, insigni provinciæ Mexicanæ benefactore. 2 pro reverendissima matre Maria Thomasa e corde Jesu dicta moniali Sancti Augustini benefactrice collegii Oexacensi [Oaxaca], provinciæ Mexicanæ. 1 pro Domino Xaverio Carduca defuncto insigni benefactore collegii Sazin (?). 2 pro doctore domino Vincentio de Castilla benefactore collegii Alicante provinciæ Arragoniæ. 2 pro domino Ferdinando Colarte et dona Agnès Paty, insignibus benefactoribus collegii Sanlucar in Tudertana provincia. 3 pro illustrissimo et reverendissimo D. Perès de Prado defuncto in Hispaniæ regnis inquisitori fidei generali, fundatori collegii Saroflor [Sanflores?].

1755

2 pro P. Augustino Formaget, in insula San-Dominicana, 5 februarii. 2 pro P. Joanne Barbou, defuncto Lemovicis 18 maii. 2 pro P. Claudio Briquet defuncto Pictavii, 22 maii. 2 pro P. Joanne Xaverio Machragh, defuncto Burdigalæ 27 octobris. 2 pro fr. Joanne Aubry, defuncto San-Macharii, 1 novembris. 2 pro magistro Guilielmo Michæle Sansac, defuncto Burdigalæ, 15 decembris. 3 pro pluribus benefactoribus collegii Vera-Crux in provincia Mexicana. 2 pro P. Joanne Scotti, ut olim Germaniæ assistente et generali societatis secretario. 3 pro R. P. Vice Comite [Visconti] generali societatis præposito, defuncto Romæ 4 maii. 2 pro eodem ut olim Italiæ assistente. 1 pro domino Clomorin hujusce collegii benefactore. 1 pro eodem defuncto. 2 pro

illustrissimo et reverendissimo domino Jacobo Towinski Presmisliens [Przemysle] canonico insigni benefactore residentiae Samboriensis [Sambor] in inferiore Polonia. 1 pro duobus insignibus societatis benefactoribus defunctis. 1 ad intentionem superiorum. 3 pro domina Ernestina Sophia Carlota defuncta insigni benefactrice provinciae Rheni inferioris.

1756

3 pro P. Tussano Terreneuve defuncto Santonis 6 januarii. 2 pro P. Josepho Babaud, defuncto Pictavii 25 maii. 2 pro fr. Guilielmo Renaud, defuncto Burdigalæ 8 julii. 2 pro P. Carolo Xaverio Lacouture, defuncto Burdigalæ 20 julii. 2 pro P. Joanne Relly, defuncto Pictavii 5 decembris. 1 pro Didaco de Roxas e Conteres, episcopo Carthaginensi, benefactore residentiae Victor. 2 pro insigni benefactore collegii Pignerol. 1 pro insigni benefactrice provinciae Flandro-Belgicae defuncta. 2 pro illustrissimo domino Josepho Madalino episcopo Cor., defuncto insigni benefactore collegii Cal. in provincia Toletana. 3 pro illustrissimo domino Henrico Francisco Xaverio de Belsunce de Castelmoron, defuncto fundatore collegii Massiliensis. 3 pro serenissimo principe Carolo Theodoro electore Palatino benefactore ecclesiae et collegii Mannhemii [Manheim]. 2 pro dominis comitibus Francisco et Joanne Martinengi benefactoribus collegii Brescia. 1 pro defuncta societatis benefactrice. 3 pro domina comitissa Blanchetti defuncta fundatrice futuri collegii Senogallensis [Sinigaglia] provinciae romanæ. 2 pro domina Elizabeth comitissa Puzinida insigni, provinciae Lituaniae benefactrice. 3 pro illustrissima domina Emma Zaballa, defuncta insigni benefactrice provinciae Chili. 3 pro serenissima imperatrice Maria Amelia, defuncta insigni benefactrice et fundatrice domus exercitiorum spiritualium in superiori Germania.

1757

2 pro fr. Antonio Neveu, defuncto Pictavii 6 januarii. 2 pro P. Joanne Vignes, defuncto Burdigalæ 3 februarii. 2

pro P. Petro Bessou in missione Oyopac [Guyanne]. 15 junii. 2 pro fr. Francisco Sausseau defuncto Pictavii. 2 pro fr. Carolo Martinon defuncto Pali 12 julii. 3 pro P. Francisco Mellis, defuncto Pali 23 augusti. 2 pro P. Blasio Dudon, defuncto Burdigalæ 29 augusti. 2 pro magistro Claudio Praire, defuncto ibidem 10 octobris. 2 pro P. Joanne Baptista Bertrand, defuncto Marennes 14 nov. 2 pro fr. Josepho Brousse, defuncto Tav.<sup>1</sup> 2 pro P. Petro Desdoit, defuncto Lemovicis 2 decembris. 2 pro P. Josepho Leonardo Desplases, defuncto Burdigalæ, 5 decembris. 1 pro illustrissimis dominis Maria Josepha et Apollonia Campoij Barcahet, defunctis insignis benefactricibus collegii Lorca in provincia Toletana. 1 pro P. [Antonio] Vanossi, ut olim Germaniæ assistente [defuncto Romæ 11 aprilis]. 2 pro illustrissimo et reverendissimo domino Francisco Josepho de Figuerredo, archiepiscopo Guatemala, insigni benefactore provinciarum Mexico et Quito. 1 pro P. Thomas Dunin, ut olim Poloniæ assistente. 3 pro serenissima regina Lusitaniæ insigni benefactrice missionum Indicarum. 3 pro nobili domino Antonio Alvarez de Sylva, insigni benefactore collegii Bahia in provincia Brasiliensi. 3 pro R. P. Ludovico Centurione, generali societatis præposito defuncto Romæ 2 octobris. 1 pro eodem ut olim Italiæ assistente. 1 pro eodem quo die fiet solemne pro ipso officium. 1 pro P. [Josepho Leonardo] Desplases, ut olim provinciæ nostræ provinciali. 1 pro benefactore domus cujusdam hujusce provinciæ. 1 pro benefactore duarum domorum hujusce provinciæ. 1 pro plurium hujusce provinciæ domorum benefactoribus pluribus 1 pro duobus benefactoribus domus cujusdam hujusce provinciæ. 1 pro benefactore collegii cujusdam hujusce

---

1. C'est, je pense, le nom du prieuré de Sainte-Marie d'Altavaux, paroisse de Dournazac, diocèse de Limoges, où il était économe en 1750. De ce prieuré de Tav[aux] uni au collège de Limoges depuis 1603, dépendaient des forges qui étaient pour les jésuites une source de revenus assez importants. Les biens étaient répandus dans 12 paroisses différentes.

provinciae. 1 pro benefactore domus cujusdam hujusce provinciae defuncto. 1 pro pluribus benefactoribus collegii cujusdam hujusce provinciae.

1758

2 pro P. Michaele Desvignes, defuncto in Arabia. 2 pro P. Armando Larichardie, defuncto Quebec 23 martii. 2 pro P. Alexandre Arnaud, defuncto Lemovicis 25 maii. 3 pro magistro Petro Etcheverry, defuncto Santonis 25 septembris. 2 pro P. Carolo Fouchier, defuncto San-Macharii 9 novembris. 2 pro illustrissimo domino Antonio de Costa, defuncto insigni benefactori collegii Loyola in Celtiberia. 1 pro domina Anna Francisca Tierzy, defuncta benefactrice collegii Spinalii in Campania Francica [Epinal, province de Champagne] 1 pro illustrissimo domino Emmanuele Morent, defuncto benefactore collegii Guabimal in provincia Mexicana. 2 pro illustrissimo et excellentissimo domino Picono Perusino comite, defuncto benefactore collegii Pignerol.

1759

2 pro P. Jacobo Toulon, defuncto Pali 19 januarii. 2 pro patre Francisco Dudon, defuncto Burdigalæ 18 januarii. 2 pro P. Joanne Vignes, defuncto Pictavii 15 februarii. 2 pro P. Leonardo Veyssières, defuncto Burdigalæ 3 aprilis. 2 pro P. Nicolao Darcy, defuncto in Hibernia [Irlande]. 2 pro P. Henrico Jonquet, defuncto Rupellæ 27 martii. 2 pro P. Petro Sorhainde, defuncto Petrachoræ 19 maii. 2 pro fr. Petro Dibil-dhos, defuncto Burdigalæ 24 junii. 2 pro P. Ludovico Rouseau, defuncto in insula San-Dominica, 22 junii. 2 pro P. Arnaldo Lapeyre, defuncto ibidem 5 julii. 2 pro P. Henrico Favols, defuncto Rupellæ 24 julii. 2 pro P. Carolo Michelin, defuncto Julioduni [Loudun] 9 julii. 2 pro fr. Joanne Dumonteil, defuncto Pictavii 2 augusti. 2 pro fr. Petro Garos, defuncto Pali... augusti. 2 pro P. Joanne Galleteau, defuncto ibidem 10 augusti. 2 pro P. Elia Moisson, defuncto Pictavii 18 augusti. 2 pro P. Marco Antonio Rouilhac, defuncto Burdigalæ 2 octobris. 2 pro patre Joanne Charron, defuncto

Burdigalæ 23 octobris. 2 pro fr. Francisco Nion, defuncto ibidem 26 octobris. 1 pro domino episcopo Lingonensi [Langres] benefactore Lingonensis collegii. 1 pro benefactore plurium hujusce provinciæ domorum. 1 pro benefactore domus unius hujusce provinciæ. 3 pro augustissima regina catholica Maria Barbe, defuncta insigni benefactrice missionum Madureæ et Sinensium. 1 pro illustrissima comitissa Elizabeth de Valdeotz, defuncta insigni benefactrice ecclesiæ nostræ Brunensis [Brünn] in Bohemia. 1 pro P. Petro... et pro domina Ludmilla ejusdem matre defuncta insignibus, provinciæ Boemiæ benefactoribus. 2 pro fr. Joanne Mosnier, defuncto Rupellæ 4 decembris. 2 pro insigni societatis benefactore defuncto. 2 pro insigni societatis benefactore defuncto. 2 pro reverendissimo domino Francisco Polentary, abbate e titulo Sancti Georgii, fundatoris residentię Sancti Georgii, triumque domorum insigni benefactore. 2 pro reverendissimo domino Jacobo Jaworski Presmiliensi [Przemysl], canonico insigni benefactore residentię Samborensis in inferiore Polonia.

1760

2 pro P. Joanne Augustino Valin, defuncto Pictavii 3 januarii. 2 pro P. Petro Simone Livron, defuncto Burdegalæ 9 martii. 2 pro fr. Bernardo Bernardon, defuncto Pictavii 16 martii. 2 pro magistro Francisco Xaverio Goursaud, defuncto Tutelæ 13 aprilis. 1 pro illustrissimo episcopo, collegii provinciæ hujusce benefactore. 1 pro quibusdam benefactoribus assistentiæ Germaniæ defunctis. 1 pro duobus benefactoribus unius domus hujusce provinciæ. 2 pro illustrissimo et reverendissimo Francisco Marquiscardi, defuncto benefactore provinciæ Romanæ. 2 pro serenissimo principe Carolo Theodore, comite Palatino Rheni, magno Sancti Imperii thesaurario, principe electorali, vivente insigni benefactore ecclesiæ Manheim in provincia Rheni superioris. 1 pro patre Josepho Maria Spandonavi defuncto, benefactore collegii Alexandrini in provincia Mediolanensis. 2 pro P.

petro Nau, defuncto Rupellæ 23 septembris. 2 pro P. Joanne Perrières, defuncto Tutelæ 24 octobris. 2 pro P. Julio Bonin, defuncto Burdegalæ 21 decembris.

1761

1 pro illustrissimo domino Ignatio Stadowski. defuncto insigni benefactore missionis Maladovir in inferiori Polonia. 2 pro reverendissimo serenissimo Clemente Augusto, archiepiscopo et principe electorali Coloniae, defuncto insigni benefactore provinciae inferioris Rheni. 3 pro P. Joanne Gueydon, defuncto Pictavii 10 aprilis. 2 pro P. Francisco Charpentier, defuncto Pictavii 26 aprilis. 2 pro fr. Francisco Vincent, defuncto Burdegalæ 7 maii. 2 pro fr. Antonio Poitevin, defuncto Burdegalæ 21 junii. 2 pro fr. Jacobo Francisco Martineau, defuncto Pictavii 10 septembris.

\*  
\* \*

Catalogus sanctarum reliquiarum quæ hac in arcula condita sunt 22 martii 1615.

Sanctorum apostolorum Andreae et Philippi. Sancti Bartholomæi apostoli. Sancti Luciani, martyris. Sancti Donati, martyris.

Sanctorum Innocentium. Undecim millium sanctarum Virginum. Sancti Veredemi, episcopi Avenionensis. Sancti Calcedonii, martyris. Sanctae Annæ. Sanctæ Benignæ. Sancti Isidori. Toga B. P. N. Ignatii. Die 26 junij 1621, istæ reliquiæ visitatæ sunt cum particula sanctæ Crucis et reliquiis sanctorum quorum cineres servantur Romæ in altari sancti Francisci. ANTONIUS SUFFRENUS.<sup>1</sup>

Ego Guilielmus Balardus suprascriptas reliquias partim Valentiae in Hispania, a R. P. Ferdinando Ponce de Leon, partim ab alijs mihi datas tradidi collegio Xantonensi 16 februarii an. 1615.

Sanctæ Crucis particula theca argentea inaurata in modum crucis efformata inclusa, quam dono dedit collegio San-

---

1. Il était alors provincial d'Aquitaine.

tonensi societatis Jesu domina de Bousquet, monacha et abbatiae suburbanae Santonensis aeditua, mense maio anni millesimi sexcentesimali decimo quinto, quam dono accipiebat ab amita sua domina de Pont-labé, ejusdem quondam abbatiae priorissa, quæ ipsam dono acceptam Parisiis detulerat : sic ego ab ipsa domina de Bousquet accepi, qui hæc manu propria scripsi et subscripsi Santone vigesimo primo julij anni millesimi sexcentesimali decimo quinto. **GUILLIELMUS BRUNETUS.**

Ita est: **THOMAS MONPHILASTRE** qui ædibus præsumus?

Les noms des saints qui sont aux reliques venues de Rome : Sanctæ Nathaliæ, M.; sancti Amantij, M.; sancti Reaty, M.; sancti Zenobij, M.; sancti Aviti, M.; sancti Zephyrini, M.; sanctæ Paulinæ, M.; sancti Agatodis, M.; sancti Clementis, M.; sancti Pauliny, M.; sancti Blasij, M.; sancti Aurelij, M.

<sup>1</sup> Item sanctorum Innocentium; sancti Veredemij, episcopi Avenionensis; sanctæ Annæ; sancti Isidori; particula sanctæ Crucis; undecim millium sanctarum Virginum; sancti Calcedonij, martyris; sanctæ Benignæ; togæ sancti patris nostri Ignatii.

Vérifié le 15 janvier 1623. **PIERRE COTON.**

\*  
\* \*

Nomina patrum fratrumque vita functorum in collegio Xantonensi ab anno 1611.

1. R. P. Jacobus Bord, primus superior hujus collegii 22 sept. 1612, sepultus in capella S. Joannis sita juxta sacristiam templi divi Petri ad latus evangelii; nondum enim erat nobis templum.

2. Magister Nicolaus Bordenave rhetor primus hujus collegii obiit 30 julii 1615. Sepultus extra chorum ad latus epistolæ in templo nostro.

3. P. Guilielmus Brunetus obiit 1<sup>o</sup> martii 1617, sepultus

---

1. Les lignes suivantes sont de la main même du P. Coton, S. J.

est ad latus evangelii extra chorum e regione præcedentis.

4. P. Petrus du Jarric obiit 2 martii 1617, sepultus in medio prædictorum extra et juxta chorum ut illi.

5. Notre frère Pierre Monho Basque, cousturier, mourut la nuit avant le jour de S. Barnabé apostre, 4 junii 1622, et est enterré en la cavete le 1<sup>er</sup> de tout le college, laquelle est bâtie proche de la chapelle de S. Jean en nostre église.

6. P. Leonardus Bardetus obiit 6 febr. 1624, sepultus in eodem loco.

7. Magister Maximinus Fevrier præceptor quintanus, obiit 28 martii 1626, sepultus ibidem.

8. Magister Ignatius Lissô 23 julii 1626, præceptor idem quintanus, sepultus ibidem.

9. Magister Petrus Friac die 5<sup>o</sup> mensis maii an. 1631, ibid. sepultus.

10. Pater Joannes Poupeau obiit die 4 februarii anni 1632, sepultus in templo nostro ad latus epistolæ extra et juxta chorum procul a pariete uno aut altero pede.